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JIDELNIi LISTEK

18. 3. 2024 - 22. 3. 2024

Zeleninova polévka s ryzi

Zapecené téstoviny s uzenym masem
mrkvovy salat

jablko

caj

Polévka s kysanym zelim
Smazené rybi filé, brambor s maslem
okurkovy salat se smetanou

dzus

Rajcatova polévka s téstovinou
Mamincino kure, dusena ryze
banan

vita ndpoj
Reditelské volno

Kminova polévka s kapanim
Veprové kostky v kapusté, brambor
mandarinka

ochucené mléko

PREJEME VAM DOBROU CHUT!
Kucharky Skolni jidelny

pfi Z8 Stary Ji¢in

(*v zdvorkach je uveden alergen)

(9)
(7,1,1.1,6,3)

(1,1.1,10,12,7)
(4,1,1.1,3,7)
(7)

(1,1.1,3)
(1,1.1)

(12)

(9,7,1,1.1,3)
(1,1.1)

(7)




